
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

TCP
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1114/23/07
Datum vystavení objednávky: 20.07.2023

Dodavatel:
TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Bucharova 2641/14, 15800 Praha
IČO: 09266968, DIČ: CZ685271583

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Jungmannova 738/18, PRAHA 1, odstranění závad zjištěných při
inspekční prohlídce výtahu (nedostatečná funkce řízení při požáru, chybějící nouzová signalizace v prohlubni,
chybějící nouzové osvětlení na střeše klece, chybějící nebo nedostatečné ochranné prostředky proti
neúmyslnému pohybu klece s otevř.dveřmi, chybějící nebo nevyhovující ovládací zařízení v prohlubni) -
podrobný rozpis součástí nabídky. Cena dle vámi zaslané cenové nabídky ze dne 29.06.2023.

Kč bez DPHCena celkem: 157 320,

Přijetí nabídky s dod tktj hebo odch Ikou se vylučuje.

Ml
Předseda

n Houška
'edstavenstva

Na fakturu je nutné uvés/ objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky
V souladu se zákonenrč. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

a e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

Ing. Josef Blaha
Místopředseda představenstva

Fixní termín: 31.08.2'

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

TCP)
ó



MOVE
BEYONDČíslo nabídky: N22672

Datum: 27.06.2023
Počet stran: 1

Odesílatel:
Tl< Elevator Eastern Europe GmbH,
odštěpný závod
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 5

Příjemce:
správce

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha 1

www.tkelevator.com ____________

IČO: 09266968 DIČ: CZ685271583
Peněžní ústav:

Číslo účtu:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 79526

Cenová nabídka na odstranění závad zjištěných při inspekční prohlídce výtahu.

zařízeni: 14014 (V1V1) - Jungmannova 738 /18  Praha 1
Počet Cena bez DPH_____ Rozpis položek _______________________________

102 004332 ŠTÍTEK-nes.k evak.os.nepo.při požáru, 5x9 (ks)

104 004513 TLAČÍTKO THYSSEN "zvonek - alarm" (ks)

5,00 110

2,00 2 240

10,00 150

1,00 220

1,00 4 260

1,00 118 300

105 000294 KABEL CYSY (m)

106 SPOJOVACÍ materiál

108 OSVĚTLENÍ nouzové (sada)

no SYSTÉM ochrany proti neúmyslnému pohybu klece ve stanici

Materiál celkem 125 280 Kc

103 Práce - Instalace tlačítek zvonku pod a nad kabinu 7 910 Kč

107 Práce - instalace nouzového osvětlení na střeše kabiny 3 390 Kč

109 Práce - instalce prostředku proto neúmyslnému pohybu klace ve stanici 20 340 Kč

Práce celkem 3 1  640 Kč

101 Dopravné na místo

Doprava celkem 400 Kč

157 320 KčCelkem za zařízení: (cena je uvedena bez DPH)

■ ■' i l ■ t , ' Hjmhi Ť

tprpH
■ eliminace.“

Platnost nabídky: 1 měsíc od data vystavení

Dodací podmínky: 9-10 týdnů od objednání
Práce je naceněna základní sazbou
"Práce v běžné pracovní době zhotovitele", mimo běžnou pracovní
dobu je účtován příplatek dle platného ceníku/VOPSS

Vypracoval:

Str 1 / 1



7 II -04- 7072

K73in?n

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
Olbrachtova 1589/1
1400 Praha 4

Provozovna: Zerzavice 2146, 686 01 Staré Máslo
IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

došlo dne

č.j.: .........
I 4012

Kontakt: tel eb: www.bureauverltas.cz

INSPEKČNÍ ZPRÁVA
Vydaná inspekčním orgánem č. 4012, akreditovaným ČIA, o. p. s.

Evidenční číslo inspekční zprávy:
IZ 71/22/BVM

Účel inspekce: inspekční prohlídka výtahu dle čl. 6 ČSN 27 4007/2014 a posouzení provozních rizik dle čl. 7 ČSN 27
4007/2014

Klient: TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Objednávka: Dle smlouvy
Ze dne: 09/03/2022
Vystavil: _________________________________________

Zakázka číslo: 10999717
Datum inspekce: 31/03/2022
Umístění výtahu: Jungmannova 738/18, Praha 1
Provozovatel: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánská nám. 2/2

Základní data:
Servisní firma: TK Elevator Eastern Europe Ev. č.: 14014
Výrobce/Dodavatel: thyssenkrupp Elevator
Rok výroby: 2007 Třída výtahu: I.
Typ výtahu: TOV Nosnost v kg: 630
Jmenovitá rychlost: 1 Zdvih v m: 12
Pohon: Bezpřevodový Řízení: Sběrné dolů

Počet stanic/nást: 4/4 Nosné
prostředky: Lana

Výrobní číslo: 290706009 Modernizace:



b u n e a u
V E R I T A S

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
Olbrachtova 1589/1
1400 Praha 4

Provozovna: Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město
|Č: 08800472, DIČ: CZ08800472

I 4012Kontakt: te l | |/.bureauveritas,cz

Jako podklad pro hodnocení nebezpečí/nebezpečných situací výtahu byl použit následující postup a normy:

ČSN EN 81-20, y ČSN 27 4002 ČSN 27 4007 y ČSN EN 81-21+A1

ČSN 33 2 0 0 0 - 1  ed. 2 ČSN EN 81-80 ed.2 y ISO/TS 14798 ČSN 27 4011

ČSN EN 81 - 5 0 ČSN EN 60204-1  ed. 2

Kniha výtahu/ Pasport y Kniha dozorce výtahu Revizní kniha/ doklady o OZ y Dispoziční výkres

Elektrická schémata y Hydraulické schéma Prohlášení výrobce o shodě Osvědčeni o úředni zkoušce

Ostatní doklady Záznam z předchozí IP

Použité měřící přístroje:

Výrobní číslo Datum kalibrace

Luxmetr AJ.03069 26/10/2020

Svinovací metr 1712 09/10/2020

Provedené úkony:
I. Inspekční prohlídka podle čl. 6 ČSN 27 4007/2014

- kontrola technické dokumentace a dokladů a jejich shoda s výtahem.
- vizuální prohlídka.

II. Přehled a posouzeni provozních rizik podle čl. 7 ČSN 27 4007/2014 v rozsahu podle tabulky 1 ČSN EN 81-80+Z1/2006 s vyhodnocením podle tab.
B2 a NA 1
ČSN EN 81-80+Z1/2006.

Ad Při inspekční prohlídce bylo zjištěno:

Vyhovuje

Kontrola předložené technické dokumentace Ano

Vizuální prohlídka - části výtahu - porovnáni s
dokumentací Ano

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
provozovna: Olbrachtova 1589/1 Krč 140 00 Praha 4, IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

Kontakt lel| VrVAv.bureanveritas.cz
Rev, 08/2021 Strana 2 z 5



BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
Olbrachtova 1589/1
1400 Praha 4

Provozovna: Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město
IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

B U R E A U
V E R I T A S I 4012i, web: www.bureauveritas.czKontakt; telí

AD II: Přehled zjištěných provozních rizik:

Nápravná opatřeni (opatřeni ke snížení rizika) Úroveň rizika Opatřeni, která je  nutné
použít

1.4 Chybějíc! nebo nedostatečná funkce řízení pří
požáru

opatřeni podle EN 81-73 Vysoká Ano

2.16b Chybějící nouzová signalizace v prohlubni
zřídit zařízeni ALARM podle EN 81-20:-, 5.2.1 .6 (pokud
nejsou instalovány prostředky pro záchranu uvězněných
osob)

Slřeďni Ano

5.9 Chybějící nouzové osvětlení na střeše klece
instalovat nouzové osvětlení na střeše klece podle EN
81-20:-, 5.4.10.4

Nizka Ano

6.6 Chybějící nebo nedostatečné ochranné
prostředky proti neúmyslnému pohybu klece s
otevřenými dveřmi

Instalovat ochranné prostředky proti neúmyslnému pohybu
podle EN 81-20:-, 5.6.7 Vysoká Ano

10.5 Chybějící nebo nevyhovující ovládací zařízeni v
prohlubni

instalovat v prohlubni ovládačovou kombinaci revizní Jízdy
podle EN 81-20:-, 5.2.1.5.1 b)

Nizka Ano

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
provozovna: Olbrachtova 1589/1 Krč 140 00 Praha 4, IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

\wAV.bureauvoiitas.czKonlakl: tel.:
Strana 3 z 5Rev. 08/2021



BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
Olbrachlova 1589/1
1400 Praha 4

Provozovna: Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město
IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

B U R E A U
V E R I T A S I 4012Kontakt: tel eb: www.bureauveritas.cz

ZJIŠTĚNÍ UČINĚNÁ V RÁMCI INSPEKČNÍ PROHLÍDKY:

a. Provozní riziko s VYSOKOU ÚROVNÍ se na výtahu vyskytuje 2 x.

b. Provozní riziko se STŘEDNÍ ÚROVNÍ se na výtahu vyskytuje 1 x.

c. Provozní riziko s NÍZKOU ÚROVNÍ se na výtahu vyskytuje 2 x.

Doplnit varovnou značku na RV. Doplnit cedulky výtah není evakuační.

Závěr inspekce:
Dosažení úrovně bezpečného výtahu je podmíněno:

a. Provedením nápravných opatření vedoucích k odstranění zjištěných rizik vysoké a
střední úrovně.

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
provozovna: Olbrachlova 1589/1 Krč 140 00 Praha 4, 1Č: 08800472, DIČ: CZ08800472

Kontakt tel. VAW.bureauveritas.cz
Rev. 08/2021 Strana 4 z 5



BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
Olbrachtova 1589/1
1400 Praha 4

Provozovna: Zerzavice 2146, 686 01 Staré Město
IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

B U R E A U
V E R I T A S I 4012tel.: www.bureauverltas.cz

Příští inspekční prohlídka musí být provedena do 31/03/2028 .

Prohlášeni:
Tato inspekční zpráva je vydána v souladu s uplatňovanou flexibilitou a akreditovaným inspekčním postupem IP 2-30 na základě našich
nejlepších znalostí a schopnosti a Je podložena výsledky provedených kontrol, jejichž rozsah je výše uveden, avšak nezbavuje výrobce, dodavatele,
montážní organizace a provozovatele jejich odpovědnosti, vyplývající z kontraktačních podmínek a z podmínek daných příslušnými zákony, vyhláškami,
technickými normami a předpisy. V rámci inspekční prohlídky nebyl využit subdodavatel. Tuto zprávu nelze bez souhlasu inspekčního orgánu
a zákazníka reprodukovat jinak než vcelku.

Rozdělovnlk:
1x klient
1x IO

Ve Starém Městě, dne 03/04/2022

Inspekční orgán : BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.Inspektor
Podpis Inspektora:

Razítko :

BUREAU VERITAS SERVICES CZ, s.r.o.
provozovna: Olbrachtova 1589/1 Krč 140 00 Praha 4, IČ: 08800472, DIČ: CZ08800472

Strana 5 z 5Rev. 08/2021




